Município de

SÃO JORGE D’O E8TE^>
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

Portaria n.° 1711/2019

Determina qual servidor estará de férias no período
que especifica.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 104 da Lei n.° 069 de 09 de dezembro de 2005 e pela Lei Orgânica do
Município,

RESOLVE:

Art. Io - Conceder férias aos servidores adiante nominados:

M a tric u la N om e do  S e rv id o r D ias P e r ío d o  A q u is itiv o P e r ío d o  C oncessivo
1019-1 D aniel Secco 30 20/05 /2017  a 19/08/2018 06/03 /2019  a 04/04 /2019
1601-2 M oacir Pagliari 30 02/06 /2017  a 01 /06 /2018 04/03 /2019  a 02/04 /2019

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge
D’Oeste, Estado do Paraná, aos dezenove dias do mês
de fevereiro do ano de dois mil e dezenove, 56° ano de
emancipação.

Publicado no Jprnal de Bajtrao

Edição n- (o (s
Data_2_^KL_^/
Pàgina(s)----------- 2ÊL

Av. Iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D’OESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br